別記第１号様式（第６条第２項）

君津市デマンドタクシー利用登録申請書

年  月  日

 君津市長      様

君津市デマンドタクシーの利用登録をしたいので、君津市コミュニティバス及びデマン
ドタクシーの運行に関する規則第６条第２項の規定により、次のとおり申請します。

 申請者

住 所

(フリガナ)

氏  名

 生
年
月
日

 電
話
番
号

自宅
携帯電話

連 絡 事 項

 同一世帯者

(フリガナ)

氏  名

 生
年
月
日

 電
話
番
号

連 絡 事 項

(フリガナ)

氏  名

 生
年
月
日

 電
話
番
号

連 絡 事 項

(フリガナ)

氏  名

 生
年
月
日

 電
話
番
号

連 絡 事 項

(フリガナ)

氏  名

 生
年
月
日

 電
話
番
号

連 絡 事 項

確認書類 個人番号カード、運転免許証等の写し、その他（    ）